



CAT-040^{Q&As}

CA eHealth r6 Administrator Exam

Pass CA CAT-040 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/cat-040.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by CA Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

A client has stated that they require their CA eHealth implementation to have both High Availability and Disaster Recovery capabilities. Which platform satisfies this requirement?

- A. Solaris 9 or 10
- B. Windows Server 2003
- C. Windows Server 2008
- D. Red Hat Enterprise Linux

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which command do you use to open the OneClick for eHealth console only?

- A. ehealth -h
- B. ehealth -oce
- C. ehealth -once
- D. ehealth -motif

Correct Answer: B

QUESTION 3

As the administrator of a CA eHealth system, you have scheduled and successfully tested a database backup plan. You know that other files, such as all web users, report files, and poller.cfg, will be saved. When you reload the database, all of those files will also be loaded into their proper locations. During a database load, what happens to the web users that you created since the last backup?

- A. They will be retained.
- B. They will no longer be present.
- C. They will be available for reload if you ran the nhExportVWebUser command.
- D. They will be automatically added to the backup files when the dbMaint command runs.

Correct Answer: B

QUESTION 4

The latest version of CA eHealth supports IPv6. Which statements about CA eHealth IPv6 support are TRUE? (Choose



two)

- A. All the basic behavior of CA eHealth supports IPv6.
- B. Systems running in a CA eHealth cluster must only have IPv6 addresses.
- C. The network that CA eHealth resides on must be capable of routing both IPv4 and IPv6 addressed packets.
- D. The notifier still only sends traps using the SNMPv1 form, even when agent addresses are of the IPv6 family type.

Correct Answer: AC

QUESTION 5

Which information does a Pre-Compiled Management Information Base (MIB) (PCM) file contain?

- A. Numbers for MIB variables
- B. Object identifier (OID) numbers
- C. Device variables mapped to database columns
- D. Information matching MIB Translation Files (MTFs) to agent names

Correct Answer: B

[CAT-040 PDF Dumps](#)

[CAT-040 VCE Dumps](#)

[CAT-040 Exam Questions](#)